

# Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Fabrikvej 4, 8660 Viby J

CVR-nr. 34 62 28 41

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Michael L. Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bedrebil.dk Skanderborg ApS Fabrikvej 4 8660 Viby J
	Hjemmeside:           Hjemmeside
	CVR-nr.:               34 62 28 41
	Regnskabsår:         1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael L. Henriksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er inaktivt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 403.034 kr. mod 7.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.034 kr. mod 8.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.034</b>	<b>7.405</b>
Andre finansielle indtægter	0	706
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.034</b>	<b>8.111</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>403.034</b>	<b>8.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	403.034	8.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>403.034</b>	<b>8.111</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-86.000	-489.034
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.000</u></b>	<b><u>-409.034</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	403.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>409.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>409.034</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
